БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

20 Л j г.

О внесении изменений в постановление
администрации Алексеевского городского
округа от 17 мая 2019 года №541

В целях актуализации состава Совета по защите прав и законных
интересов несовершеннолетних граждан, постинтернатному сопровождению
выпускников образовательных организаций для детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, и лиц из их числа в возрасте до 23-х лет,
проживающих на территории Алексеевского городского округа администрация
Алексеевского городского округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Алексеевского городского
округа от 17 мая 2019 года № 541 «О Совете по защите прав и законных
интересов несовершеннолетних граждан, постинтернатному сопровождению
выпускников образовательных организаций для детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, и лиц из их числа в возрасте до 23-х
лет, проживающих на территории Алексеевского городского округа»
следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Совета по защите прав и законных интересов
несовершеннолетних граждан, постинтернатному сопровождению выпускников
образовательных организаций для детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, и лиц из их числа в возрасте до 23-х лет, проживающих
на территории Алексеевского городского округа, утвержденного в пункте
1 названного постановления Земцову Зою Васильевну.

А.Ф. Горбатенко

Первый заместитель гл
администрации Алексеевуйо!

городского округа по АПК йдщ ■si D.